
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
с. Татарские Горенки 

 

        от  30.11.2023 г.                                                                                 № 19 

 

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального 

образования Горенское сельское поселение Карсунского района   

Ульяновской области на 2024год 
 

В соответствии со статьей 44 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании положения о публичных слушаниях в муниципальном 

образовании Горенское сельское поселение Карсунского района Ульяновской 

области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального 

образования Горенское сельское поселение Карсунского района Ульяновской 

области от 20.09.2005 № 10, статей 8, 19, 29, 48 Устава муниципального 

образования Горенское сельское поселение Карсунского района Ульяновской 

области, Совет депутатов решил: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Устава 

муниципального образования Горенское сельское поселение Карсунского 

района Ульяновской области на 11-00 часов 18 декабря 2023г. 

2. Определить местом проведения публичных слушаний кабинет Главы 

администрации МО Горенское сельское поселение. 

3. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний 

назначить главу муниципального образования Горенское сельское 

поселение Карсунского района ульяновской области Абдулину Г.Х. 

4. Опубликовать настоящее решение одновременно с проектом бюджета на 

2024год муниципального образования Горенское сельское поселение 

Карсунского района Ульяновской области. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в 

периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов 

местного самоуправления муниципального образования Горенское 

сельское поселение». 

 

 

 

Глава  муниципального  образования 

Горенское сельское  поселение                                           

Карсунского района Ульяновской области                        Абдулина Г.Х.                                                              


